

Bollnäs brukshundklubb medlemsinfo maj 2024

SBK - Samhörighet Behov Kompetens ska genomsyra all vår verksamhet.

Vi är en aktiv klubb som jobbar för ett aktivt hundliv, aktiva medlemmar och spridande av kunskap. Glädje, engagemang och omtanke är drivkraften. Var och en av oss tar ansvar för hur vi uppträder och talar med och om varandra. Vi ser till alla människors lika värde oavsett bakgrund, hund eller hundsportgren.

Det känns jätteroligt att äntligen komma igång med verksamheten på klubben efter den långa vintern. Kalendern börjar fyllas på med aktiviteter, för att inte missa något håll koll i på fb i Bollnäs BKs träningsgrupp. Vi hade ett välbesökt medlemsmöte och anteckningarna från det bifogas. Vi har startat upp en kurs i allmänlydnad och den 16/5 startar en rallykurs. Det kommer även att vara grönt-kort kurs i drag och distriktet lånar stugan för instruktörsutbildning. Det kommer att komma ut bak, städ och ansvarig för träningarna listor. Om vi sprider ut engagemanget så behöver inte några få göra allt. Så skriv gärna upp er på något.

Några datum att lägga på minnet:

Söndag 5/5 Viltspårs prova på

Tisdag 7/5 startar vi upp med våra tisdagsträningar som pågår under maj-sept

söndag 19/5 städ och fixardag från kl 12

lördag 25/5 FEST se separat inbjudan

Helgen 1-2 juni har vi rallytävlingar och rallysektorn vill gärna ha funktionärer (man behöver inte ha erfarenhet av rally) Det kan vara att jobba i köket.

Även i år har Liza på Hansesgården satt upp en tipspromenad i skogen vid klubben. Den startar bakom klubbstugan och tar ca 20 minuter att gå. Man kan lämna in sin tipskupong och delta i lottning flera gånger under säsongen.

Vi har en deal med Samson i Vallsta gällande klubbkläder (från Arrak outdoor). Det kommer säkert att finnas möjlighet att prova vid fler tillfällen. Vill du se sortimentet? Kolla på hemsidan eller på vår fb-sida. Självklart kan du åka till Samsons i Vallsta och prova där också.

Vi vill också påminna Flügger Andelen där får medlemmarna bra rabatt på måleriprodukter samtidigt som köpen genererar en bra intäkt till föreningen. Rabatten gäller alla Flügger färgprodukter och Fiona tapeter. Har du frågor, kontakta din lokala Flügger färgbutik.

Till sist – TACK för att DU är medlem. Tillsammans skapar vi en klubb med gemenskap och engagemang.

Varma hälsningar

Karin – sekreterare i klubben